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ریاست محترم هیأت دوچرخه سواری استان
مدیرعامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی                                                                          

با سلام ؛

       احتراماً باطلاع میرساند، مقرر است اولین مرحله لیگ دسته یک پیست در بخش آقایان (جام رمضان) از تاریخ   
٩٧/٠٣/٠٥  لغایت ٩٧/٠٣/٠٧ در استان تهران  برگزار گردد ، لذا خواهشمند است دستور فرمائید ضمن مطالعه دقیق بخشنامه اعلام 
آمادگی آن باشگاه / هیات به همراه اسامی شرکت کنندگان و کد رهگیری حداکثر تا تاریخ  ۹۷/۲/۳۱  به شماره نمابر این 

فدراسیون : ٨٨٨٤٤٩٦٤   ارسال گردد.

مدارک و شرایط لازم جهت شرکت : 
۱ – همراه داشتن معرفی نامه کتبی از باشگاه ( نام دقیق باشگاه ، ورزشکاران ، مربی ، سرپرست ) الزامی است .

۲ – همراه داشتن کارت ملی و کارت  بیمه ورزشی معتبر الزامی است.
۳ – داشتن لباس متحدالشکل . 

۴ – همراه داشتن اصل قرارداد باشگاه و ورزشکاران تیم . 
٥ - کلیه نفرات شرکت کننده می بایست وثیقه خودرا به مبلغ ٥٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال همراه با تعهدنامه به فدراسیون دوچرخه سواری 

تحویل نمایند ، در غیر اینصورت از حضور آنان در مسابقات ممانعت بعمل خواهد آمد.   
٦ - حداکثر تعداد ورزشکاران هر تیم ٦ ورزشکار ،  بهمراه سرپرست و مربی می باشد .

۷ –  تیمها می توانند از ۳ ورزشکار سرعتی در رشته های سرعت  استفاده  نمایند و به هر ۳ ورزشکار امتیاز تعلق می گیرد.
۸ – به جای رشته یک کیلومتر رشته یک دور ثابت برگزار می گردد.

۹ - ثبت نام در سامانه ملی دوچرخه سواری و دریافت و ارائه کد رهگیری به سازمان لیگ فدراسیون دوچرخه سواری الزامی می باشد.
۱٠ - هزینه اسکان و تغذیه به عهده باشگاه می باشد .

توضیح : در صورت عدم ارائه هر یک از مدارک فوق الذکر پذیرش ورزشکار به عمل نخواهد آمد .
زمان و برنامه اجرایی مسابقات : پذیرش رو شنبه مورخ  ۹۷/۳/٥  ساعت ۹ صبح  و شروع مسابقات (  ۳٠ : ۲٠ ) بعد از اذان 

مغرب و افطار همان شب -  محل پذیرش و جلسه فنی :  تهران – مجموعه ورزشی آزادی کمپ تیمهای ملی

رونوشت:
جناب آقای سلگی مدیر محترم تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری

سرکار خانم مدنی خزانه دار محترم فدراسیون دوچرخه سواری
جناب آقای محمدی مسئول محترم تشریفات و مسافرت ها

جناب آقای قاسمی مسئول محترم روابط عمومی فدراسیون دوچرخه سواری
جناب آقای افتخاری سرپرست محترم پیست و کمپ تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری




